
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  
      
      
      

 
 
 
 

      
 
            

      

 
 
 
Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki CD Projekt S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 20 grudnia 2022 r., 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”  

zarejestrowanych na NWZ –  2 773 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



801 102 102     pzu.pl 2/8 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie powołania Marcina Piotra Iwińskiego do Rady Nadzorczej Spółki  
§ 1. Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 18 ust. 1 Statutu Spółki, postanawia powołać Pana Marcina Piotra 
Iwińskiego na Członka Rady Nadzorczej Spółki w ramach obecnej kadencji Rady 
Nadzorczej Spółki, ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2023 roku.  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie zmiany wynagrodzenia Członków Rady Nadzorczej Spółki  
Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 392 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych, uchwala co następuje: § 1. Walne Zgromadzenie Spółki postanawia 
utrzymać dotychczasowe wynagrodzenia: a) Członków Rady Nadzorczej Spółki na kwotę 
7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) miesięcznie; b) za udział w Komitecie 
Audytu na kwotę 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) miesięcznie. § 2. Walne 
Zgromadzenie Spółki postanawia ustalić wynagrodzenia: a) Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej Spółki na kwotę 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) miesięcznie; 
b) Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki na kwotę 15.000 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych) miesięcznie.  
§3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2023 roku 

Przeciw 

Uchwała 

w sprawie zaniechania realizacji Programu Motywacyjnego na lata obrotowe 

2020-2025, uchylenia dotyczących go uchwał Walnego Zgromadzenia oraz 

zmiany Statutu Spółki  
§ 1. Zważywszy na: 1) utratę funkcji motywacyjnej oraz retencyjnej obecnego Programu 
Motywacyjnego na lata 2020-2025 („Program”), przyjętego uchwałą nr 22 z dnia 28 lipca 
2020 roku Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie wprowadzenia 
Programu Motywacyjnego („Uchwała Programowa”), zmienioną w drodze uchwały nr 3 z 
dnia 22 września 2020 roku Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie 
zmiany postanowień uchwały wprowadzającej Program Motywacyjny (łącznie jako 
„Uchwały”), wynikające z: a) ustalonych minimalnych (podstawowych) cen objęcia lub 
nabycia akcji w ramach realizacji uprawnień przyznanych osobom uprawnionym w 
ramach Programu („Uprawnienia”) wynoszących 390,59 zł (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt złotych pięćdziesiąt dziewięć groszy) lub 371,06 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt jeden złotych sześć groszy); b) wskazanej w Sprawozdaniu Zarządu z 
Działalności Grupy Kapitałowej CD PROJEKT za rok 2021 oceny odnośnie najbardziej 
prawdopodobnego braku możliwości osiągnięcia celów wynikowych Programu, od których 
to, m.in., uzależniona jest realizacja przyznanych w ramach Programu uprawnień i które 
określone zostały szczegółowo w Uchwałach i dokumentacji Programu; 2) fakt, że żadnej 
z osób uprawnionych, którym zgodnie z warunkami Programu przyznano Uprawnienia 
(stanowiące warunkowe prawa do objęcia zdefiniowanych w dokumentacji Programu 
Warrantów Subskrypcyjnych lub Akcji Własnych), nie zostały w związku z Programem 
zaoferowane dotychczas jakiekolwiek Warranty Subskrypcyjne, ani Akcje Własne Spółki; 
a także 3) plan wdrożenia w Spółce nowego Programu Motywacyjnego, mającego 
zastąpić Program, Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zaniechać, z chwilą wejścia w 
życie niniejszej uchwały, realizacji Programu, co skutkuje jego wygaśnięciem w całości. § 
2. W związku z decyzją, o której mowa w §1 powyżej, Walne Zgromadzenie Spółki 
postanawia niniejszym jednocześnie: 1) uchylić Uchwały; 2) uchylić uchwałę nr 4 z dnia 
22 września 2020 roku Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie emisji 
w celu realizacji Programu Motywacyjnego, warrantów subskrypcyjnych z pozbawieniem 
prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, uprawniających do objęcia akcji serii N 
oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii N, z 

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/8 

pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru, ubiegania się o 
dopuszczenie i wprowadzenie akcji nowej emisji serii N do obrotu na rynku regulowanym 
prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz związanej z 
tym zmiany Statutu Spółki. § 3. Wobec postanowień objętych treścią § 1 oraz § 2 
niniejszej uchwały, a także w związku z faktem zakończenia realizacji poprzedniej edycji 
programu motywacyjnego przyjętego w Spółce na lata 2016-2021, w przypadku którego 
termin realizacji praw objęcia akcji serii M przez uczestników upłynął w dniu 31 
października 2022 roku, Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 430 § 1 
Kodeksu spółek handlowych postanawia niniejszym zmienić Statut Spółki w ten sposób, 
że: 1) dotychczasowy § 8 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje następujące brzmienie: 
„Uchylony”; 2) dotychczasowy § 8 ust. 2 Statutu Spółki otrzymuje następujące 
brzmienie: „Uchylony”; 3) dotychczasowy § 8 ust. 3 Statutu Spółki otrzymuje 
następujące brzmienie: „Uchylony”. § 4. Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do 
ustalenia tekstu jednolitego Statutu uwzględniającego zmiany wprowadzone niniejszą 
uchwałą. § 5. Uchwała wchodzi w życie z chwilą wystąpienia późniejszego z 
następujących zdarzeń: (i) podjęcia uchwały nr 6 niniejszego Walnego Zgromadzenia w 
sprawie wprowadzenia Programu Motywacyjnego na lata obrotowe 2023-2027, lub (ii) 
podjęcia, przez Walne Zgromadzenie Spółki, uchwały w sprawie emisji, w celu realizacji 
Programu Motywacyjnego, warrantów subskrypcyjnych z pozbawieniem prawa poboru 
dotychczasowych akcjonariuszy, uprawniających do objęcia akcji serii N oraz 
warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii N, z 
pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru, ubiegania się o 
dopuszczenie i wprowadzenie akcji nowej emisji serii N do obrotu na rynku regulowanym 
prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz związanej z 
tym zmiany Statutu Spółki; z zastrzeżeniem, że skutek prawny w postaci zmiany Statutu 
Spółki, o której mowa w §3 niniejszej uchwały, nastąpi wraz z zarejestrowaniem zmian 
Statutu Spółki przez właściwy sąd rejestrowy. 
Uchwała 

w sprawie wprowadzenia Programu Motywacyjnego na lata obrotowe 2023-

2027  
Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 393 pkt 5 Kodeksu spółek 
handlowych uchwala co następuje: § 1. PROGRAM MOTYWACYJNY 1. Postanawia się o 
realizacji przez Spółkę programu motywacyjnego („Program Motywacyjny”) dla 
wybranych osób spośród pracowników i współpracowników Spółki i spółek z jej grupy 
kapitałowej, w tym Członków Zarządu Spółki oraz spółek z jej grupy kapitałowej 
(„Uczestnicy”). Program Motywacyjny składa się z dwóch niezależnych i odrębnie 
realizowanych części (“Części”). 2. Celem Programu Motywacyjnego jest stworzenie 
mechanizmów zwiększających stabilność związania Uczestników ze Spółką i spółkami z 
jej grupy kapitałowej oraz zachęcających i motywujących ich do realizacji strategii 
Spółki, działania w interesie Spółki (lub odpowiednio spółek jej grupy kapitałowej) i jej 
akcjonariuszy, maksymalizacji wyników finansowych oraz odpowiednio, wyników 
niefinansowych. 3. Pozostałe szczegółowe zasady i warunki realizacji Programu 
Motywacyjnego nieokreślone w niniejszej Uchwale, w szczególności dotyczące: 
organizacji etapów, w których będzie on stopniowo realizowany, warunków uczestnictwa 
Uczestników w Programie Motywacyjnym, praw i obowiązków Uczestników, warunków 
wykonywania uprawnień, sytuacji w ramach których przyznane uprawnienia wygasają, 
szczegółowych terminów dokonywania określonych czynności przez organy Spółki i 
Uczestników, zostaną określone przez Zarząd Spółki w regulaminie (lub odrębnych 
regulaminach dla każdej z Części, jeżeli Zarząd uzna to za celowe) Programu 
Motywacyjnego zatwierdzonym przez Radę Nadzorczą („Regulamin”). 4. Uprawnienia 
(jak opisano poniżej) w ramach Programu Motywacyjnego będą przyznawane w 5 
(słownie: pięciu) oddzielnych etapach w latach obrotowych 2023-2027. Uprawnienia 
będą uprawniały Uczestników do otrzymania akcji Spółki, po okresie od 3 (słownie: 
trzech) do 5 (słownie: pięciu) lat („Okres Nabywania Uprawnień”) na zasadach i za 
pomocą mechanizmów opisanych w niniejszej uchwale i w Regulaminie. § 2. 
ORGANIZACJA PROGRAMU 1. Program Motywacyjny składał się będzie z dwóch Części: 
(i) Części, w której Uczestnicy będą podlegali Warunkowi Lojalnościowemu opisanemu 

Przeciw 



801 102 102     pzu.pl 4/8 

poniżej (“Część A”), oraz (ii) Części, w której Uczestnicy będą podlegali dodatkowo, 
oprócz Warunku Lojalnościowego, Warunkowi Wynikowemu opisanemu poniżej („Część 
B”). 2. W obu Częściach, program będzie realizowany poprzez przyznawanie 
Uczestnikom, na podstawie odpowiedniej umowy uczestnictwa zawartej zgodnie z 
Regulaminem („Umowa Uczestnictwa”), warunkowego prawa („Uprawnienie”) do (i) 
objęcia akcji Spółki z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki 
w wyniku wykonania Warrantów (zgodnie z definicją poniżej) („Akcje”), lub (ii) nabycia 
akcji Spółki, które zostaną w tym celu uprzednio nabyte przez Spółkę w ramach skupu 
akcji własnych Spółki („Akcje Własne”). Uprawnienia będą przyznawane Uczestnikom na 
podstawie odpowiedniej Umowy Uczestnictwa. Akcje będą obejmowane w wyniku 
wykonania wyemitowanych w tym celu zdematerializowanych imiennych warrantów 
subskrypcyjnych przyznanych w ramach Programu Motywacyjnego („Warranty”). 3. 
Każde Uprawnienie będzie uprawniało do objęcia 1 (słownie: jednej) Akcji albo nabycia 1 
(słownie: jednej) Akcji Własnej na zasadach wskazanych w Regulaminie. 4. W obu 
Częściach Uprawnienia będą przyznawane w danym roku obrotowym nie później niż do 
końca 3 (słownie: trzeciego) miesiąca danego roku obrotowego (każdy taki 
trzymiesięczny okres dalej jako: „Etap”). 5. Zarząd Spółki (a w odniesieniu do 
Uczestników będących Członkami Zarządu Spółki - Rada Nadzorcza Spółki) w formie 
uchwały będą podejmować decyzje o liczbie Uprawnień, które mogą zostać przyznane w 
ramach danego Etapu w każdej z Części. Zarząd Spółki i Rada Nadzorcza Spółki mogą na 
mocy odrębnych uchwał decydować o zmianie liczby Uprawnień przyznawanych w danym 
Etapie w trakcie jego trwania w każdej z Części. Ponadto, w ramach Regulaminu mogą 
zostać określone inne, szczegółowe limity przyznawanych Uprawnień, przy czym na 
koniec każdego Etapu średnia liczba Uprawnień przyznanych na jeden Etap nie może 
przekraczać liczby równej 1% (słownie: jednemu procentowi) wszystkich akcji w kapitale 
zakładowym Spółki na dzień zakończenia takiego Etapu (Uprawnienia, które wygasły nie 
liczą się do wskazanego limitu). 6. Łączna liczba zrealizowanych Uprawnień w ramach 
całego Programu Motywacyjnego nie może przekroczyć liczby równej 5% (słownie: pięć 
procent) wszystkich akcji w kapitale zakładowym Spółki (Uprawnienia, które wygasły nie 
liczą się do wskazanego limitu). 7. W ramach każdej Części, włączenie Uczestników do 
danego Etapu następować będzie na podstawie uchwał podejmowanych przez Zarząd 
Spółki (a w odniesieniu do Uczestników będących Członkami Zarządu Spółki - przez Radę 
Nadzorczą Spółki) („Uchwały o Włączeniu”). Odpowiedni organ może podjąć więcej niż 
jedną Uchwałę o Włączeniu w każdym Etapie. 8. Uchwały o Włączeniu będą odrębne dla 
każdej z Części i wskazywać będą w szczególności: a) liczbę Uprawnień, które dany 
Uczestnik będzie mógł otrzymać na podstawie Umowy Uczestnictwa podpisanej zgodnie z 
Regulaminem w ramach danego Etapu, b) określenie warunków, których spełnienie 
będzie warunkować możliwość wykonania przyznanych Uprawnień, c) cenę realizacji 
Uprawnienia (odpowiednio ceny emisyjnej objęcia Akcji lub ceny nabycia Akcji Własnej). 
9. Łączna liczba Uprawnień przyznanych w Części A nie przekroczy 50% wszystkich 
Uprawnień, jakie mogą być przyznane w ramach całego Programu Motywacyjnego. 10. 
Członkom Zarządu Spółki mogą zostać przyznane wyłącznie Uprawnienia w ramach 
Części B. Łączna liczba Uprawnień przyznanych Członkom Zarządu Spółki nie przekroczy 
50% wszystkich Uprawnień, jakie mogą być przyznane w ramach całego Programu 
Motywacyjnego. 11. Z wyłączeniem Członków Zarządu Spółki, wybrani Uczestnicy mogą 
uczestniczyć w danym Etapie zarówno w Części A jak i Części B. 12. Możliwość 
wykonania Uprawnień będzie uzależniona od spełnienia odpowiednich dla danego 
Uczestnika warunków oraz ich pozytywnej weryfikacji zgodnie z postanowieniami 
Regulaminu. 13. Realizacja Uprawnień powinna co do zasady odbyć się bez sporządzania 
i publikacji prospektu stosownie do wyjątków od obowiązku jego sporządzania 
wskazanych w art. 1 ust. 4 lit b) oraz i) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być 
publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem 
ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE, o ile 
spełnienie stosownych przesłanek będzie możliwe zgodnie z przepisami prawa 
obowiązującymi w dacie dopuszczenia akcji Spółki do obrotu na rynku regulowanym. § 3. 
WARUNKI PROGRAMU 1. Wykonanie Uprawnień będzie uzależnione od spełnienia 



801 102 102     pzu.pl 5/8 

podczas Okresu Nabywania Uprawnień następujących warunków, które będą opisane w 
Uchwale o Włączeniu („Warunki”): a) w odniesieniu do Uprawnień przyznanych w 
ramach Części A będzie uwarunkowane od spełnienia warunku lojalnościowego 
rozumianego jako pozostawanie przez Uczestnika w stosunku prawnym ze Spółką lub jej 
podmiotem powiązanym przez cały Okres Nabywania Uprawnień, zgodnie ze 
szczegółowymi zasadami ujętymi w Regulaminie („Warunek Lojalnościowy”); b) w 
odniesieniu do Uprawnień przyznanych w ramach Części B będzie uwarunkowane od 
łącznego spełnienia: (i) Warunku Lojalnościowego, (ii) warunku wynikowego 
rozumianego jako warunek lub warunki finansowe lub niefinansowe wyznaczone Spółce, 
jej grupie kapitałowej, lub podmiotowi powiązanemu Spółki przez Zarząd Spółki (a w 
odniesieniu do warunków wyznaczanych w stosunku do Uczestników będących członkami 
Zarządu Spółki - Radę Nadzorczą Spółki) („Warunek Wynikowy”) oraz (iii) warunków 
indywidualnych do spełnienia przez danego Uczestnika bądź jego zespół, jeżeli Zarząd 
Spółki (a w odniesieniu do Uczestników będących członkami Zarządu Spółki - Rada 
Nadzorcza Spółki), według własnej oceny wyznaczy takie warunki danemu Uczestnikowi 
(“Warunki Indywidualne”). Warunki Wynikowe oraz ewentualne Warunki Indywidualne 
wyznaczone będą osobno dla każdego Etapu. Warunki Wynikowe i Warunki Indywidualne 
w każdym z Etapów powinny być równocześnie ambitne i osiągalne w ramach aktualnej 
w danym momencie sytuacji Spółki, jej grupy kapitałowej lub podmiotu powiązanego. 2. 
Regulamin może przewidywać, że realizacja Uprawnień w obu Częściach może być 
dodatkowo uzależniona od innych, technicznych warunków takich jak np. posiadanie 
przez Uczestnika odpowiedniego rachunku maklerskiego i podanie jego danych Spółce. 
3. W odniesieniu do Części B, odpowiedni organ może z góry w Uchwale o Włączeniu w 
ramach danego Etapu wskazać także alternatywne Warunki Wynikowe lub Warunki 
Indywidualne dla okresu 4 (słownie: czterech) lub 5 (słownie: pięciu) lat obrotowych w 
przypadku niespełnienia Warunku Wynikowego lub Warunku Indywidualnego w okresie 3 
(słownie: trzech) lub 4 (słownie: czterech) lat obrotowych. 4. Regulamin będzie określał 
szczegóły dotyczące wyznaczania Okresu Nabywania Uprawnień obowiązujących danych 
Uczestników oraz inne szczegółowe warunki obejmowania Warrantów przez Uczestników, 
oferowania Akcji Własnych przez Spółkę i nabywania ich przez Uczestników, 
wykonywania Warrantów i obejmowania w zamian za nie akcji Spółki. Okres Nabywania 
Uprawnień w żadnym wypadku nie może być krótszy niż 3 (słownie: trzy) lata. 5. 
Regulamin może wskazywać przypadki wygaśnięcia Uprawnień, w szczególności może 
wskazywać, że Uprawnienia wygasają w przypadku ich realizacji, wygaśnięcia lub 
zakończenia realizacji Programu Motywacyjnego, rozwiązania lub wypowiedzenia 
stosunku prawnego pomiędzy Uczestnikiem a Spółką lub jej podmiotem powiązanym, 
rażącego niewłaściwego wypełniania obowiązków, podejmowania działań sprzecznych 
lub szkodliwych dla interesów Spółki lub spółek z jej grupy kapitałowej (w tym 
godzących w dobre imię i wizerunek Spółki lub spółek z jej grupy kapitałowej) oraz 
śmierci Uczestnika. § 4. CENA REALIZACJI UPRAWNIEŃ 1. Uprawnienia przyznane w 
Części A będą uprawniały do objęcia Akcji po cenie emisyjnej równej wartości 
nominalnej akcji Spółki lub nabycia Akcji Własnych za cenę równą wartości nominalnej 
Akcji. 2. Uprawnienia przyznane w Części B będą uprawniały do objęcia Akcji po cenie 
emisyjnej odpowiadającej kursowi akcji Spółki na zamknięcie ostatniej sesji notowań 
Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. poprzedzającej bezpośrednio dzień 
podjęcia danej Uchwały o Włączeniu (“Cena Realizacji Uprawnień w Części B”) lub do 
nabycia Akcji Własnych za Cenę Realizacji Uprawnienia w Części B. Liczba realizowanych 
Uprawnień oraz Cena emisyjna (lub cena nabycia Akcji Własnych) mogą zostać obniżone 
przy wykorzystaniu mechanizmu Obniżenia Ceny zgodnie z opisem w §7 ust. 6 i 7 
poniżej. 3. Cena realizacji Uprawnień nie może być niższa od wartości nominalnej akcji 
Spółki. § 5. SKUP AKCJI WŁASNYCH 1. Zarząd Spółki (a w odniesieniu do Członków 
Zarządu Spółki – Rada Nadzorcza Spółki) może postanowić o realizacji części lub 
wszystkich przyznanych Uprawnień w formie złożenia Uczestnikom oferty nabycia Akcji 
Własnych. 2. W przypadku podjęcia decyzji o realizacji Uprawnień w formie złożenia 
Uczestnikom oferty nabycia Akcji Własnych, Zarząd Spółki zwróci się do Walnego 
Zgromadzenia Spółki o wyrażenie zgody na nabycie akcji własnych w trybie art. 362 § 1 
pkt 2 lub pkt 8 Kodeksu spółek handlowych lub innego właściwego przepisu prawa, o ile 



801 102 102     pzu.pl 6/8 

w danym czasie odpowiednie upoważnienie do skupu akcji nie będzie pozostawało w 
mocy. § 6. WERYFIKACJA WARUNKÓW ORAZ REALIZACJA UPRAWNIEŃ - CZĘŚĆ A 1. W 
Części A po zakończeniu trzyletniego Okresu Nabywania Uprawnień Zarząd Spółki, w 
formie uchwały, dokona weryfikacji spełnienia przez danego Uczestnika Warunku 
Lojalnościowego w terminach określonych w Regulaminie. 2. W przypadku stwierdzenia 
w odpowiedniej uchwale spełnienia Warunku Lojalnościowego przez danego Uczestnika, 
Zarząd Spółki zaoferuje w terminach określonych w Regulaminie według własnego 
uznania realizację Uprawnień: (i) poprzez zaoferowanie danemu Uczestnikowi objęcia 
odpowiedniej liczby Warrantów uprawniających do objęcia Akcji po cenie emisyjnej 
równej wartości nominalnej akcji Spółki albo (ii) nabycie od Spółki odpowiedniej liczby 
Akcji Własnych za cenę równą wartości nominalnej akcji Spółki. 3. Jeżeli Uczestnik nie 
spełnił Warunku Lojalnościowego, posiadane przez niego Uprawnienia wygasają, a dany 
Uczestnik nie ma prawa do realizacji Uprawnień w sposób opisany w ust. 2 powyżej. § 7. 
WERYFIKACJA WARUNKÓW ORAZ REALIZACJA UPRAWNIEŃ - CZĘŚĆ B 1. W Części B po 
zakończeniu każdego odpowiedniego Okresu Nabywania Uprawnień Zarząd Spółki (a w 
odniesieniu do Członków Zarządu Spółki – Rada Nadzorcza Spółki) w formie uchwały 
dokona weryfikacji spełnienia przez odpowiedni podmiot obowiązującego Warunku 
Wynikowego oraz spełnienia przez danego Uczestnika Warunku Lojalnościowego i 
ewentualnych Warunków Indywidualnych w terminach określonych w Regulaminie. 2. W 
przypadku stwierdzenia w uchwale spełnienia wszystkich wymaganych w danym 
przypadku Warunków wskazanych w ust. 1 powyżej, Zarząd Spółki (a w odniesieniu do 
Członków Zarządu Spółki – Rada Nadzorcza Spółki) zaoferuje w terminach określonych w 
Regulaminie według własnego uznania realizację Uprawnień: (i) poprzez zaoferowanie 
danemu Uczestnikowi objęcia odpowiedniej liczby Warrantów uprawniających do objęcia 
Akcji po cenie emisyjnej równej Cenie Realizacji Uprawnień w Części B albo (ii) nabycie 
od Spółki odpowiedniej liczby Akcji Własnych za Cenę Realizacji Uprawnień w Części B za 
jedną Akcję Własną. Cena Realizacji Uprawnień w Części B może podlegać obniżeniu 
wraz z redukcją liczby możliwych do zrealizowania Uprawnień zgodnie z mechanizmem 
Obniżenia Ceny opisanym w ust. 6 i 7. 3. Jeżeli Uczestnik nie spełnił Warunku 
Lojalnościowego, posiadane przez niego Uprawnienia wygasają, a dany Uczestnik nie ma 
prawa do realizacji Uprawnień w sposób opisany w ust. 2 powyżej. 4. W przypadku gdy 
zgodnie z §3 ust. 3 w Uchwale o Włączeniu wyznaczone zostały alternatywne Warunki 
Wynikowe lub Warunki Indywidualne dla okresów czterech lub pięciu lat, jeżeli Uczestnik 
spełnił Warunek Lojalnościowy, ale nie został spełniony odpowiedni Warunek Wynikowy 
lub Warunek Indywidualny, procedura weryfikacji Warunków opisana w niniejszym 
paragrafie zostanie powtórzona zgodnie z Regulaminem w następnych latach obrotowych 
dla czteroletniego Okresu Nabywania Uprawnień oraz, w przypadku niespełnienia 
Warunku Wynikowego lub Warunku Indywidualnego dla czteroletniego Okresu 
Nabywania Uprawnień, także dla pięcioletniego Okresu Nabywania Uprawnień. 5. W 
przypadku częściowego (ale w części nie mniejszej niż 80%) spełnienia Warunku 
Wynikowego wyznaczonego na okres pięcioletni zgodnie z §3 ust. 3, odpowiedni 
Uczestnicy będą mogli wykonać Uprawnienia w liczbie pomniejszonej o procent 
odpowiadający dwukrotności niezrealizowanych punktów procentowych poniżej celu 
stanowiącego 100 (słownie: sto) punktów procentowych oznaczającego spełnienie 
Warunku Wynikowego, w stosunku do liczby Uprawnień przyznanych takiemu 
Uczestnikowi w danym Etapie w ramach Części B. 6. Po potwierdzeniu spełnienia 
warunków do realizacji Uprawnień, Zarząd Spółki (a w przypadku Uczestników będących 
członkami Zarządu Spółki – Rada Nadzorcza Spółki) może, wedle własnego uznania 
zaproponować Uczestnikom, obniżenie Ceny Realizacji Uprawnienia w Części B do ceny 
stanowiącej równowartość wartości nominalnej akcji przy jednoczesnej redukcji liczby 
możliwych do wykonania Uprawnień („Obniżenie Ceny”). 7. Obniżenie Ceny będzie 
następowało poprzez redukcję liczby Uprawnień, które podlegają realizacji przez danego 
Uczestnika zgodnie z następującym wzorem, przy czym w przypadku, gdy wynik stanowi 
liczbę niecałkowitą, podlega on zaokrągleniu w dół do najbliższej liczby całkowitej: NU = 
U x (MP-P) / (MP-NV) gdzie: NU - oznacza liczbę Uprawnień przyznanych w danym 
Etapie, które dany Uczestnik będzie mógł zrealizować po zastosowaniu mechanizmu 
Obniżenia Ceny U - oznacza liczbę Uprawnień podlegających realizacji przez danego 



801 102 102     pzu.pl 7/8 

Uczestnika w ramach danego Etapu przed zastosowaniem mechanizmu Obniżenia Ceny 
MP – oznacza cenę rynkową akcji Spółki odpowiadającą kursowi akcji Spółki na 
zamknięcie ostatniej sesji notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 
bezpośrednio poprzedzającej dzień podjęcia uchwały, na podstawie której odpowiedni 
organ zaproponował danemu Uczestnikowi skorzystanie z Obniżenia Ceny dla danego 
Etapu („Cena Rynkowa Akcji”) P - oznacza odpowiednią Cenę Realizacji Uprawnień w 
Części B NV – wartość nominalna akcji. 8. Obniżenie Ceny nie ma zastosowania, jeżeli 
Cena Rynkowa Akcji (MP) jest niższa bądź równa Cenie Realizacji Uprawnień w Części B 
(P). 9. Mechanizm Obniżenia Ceny może być zastosowany równocześnie z mechanizmem 
wskazanym w ust. 5 powyżej, Redukcją na Zobowiązania Publicznoprawne (zgodnie z 
ust. 10 poniżej) oraz zaoferowaniem danemu Uczestnikowi Akcji Własnych (zgodnie z §5 
powyżej). 10. Regulamin może przewidywać, że w odniesieniu do Uczestników będących 
rezydentami podatkowymi w państwach innych niż Rzeczpospolita Polska dla których 
miejscem opodatkowania zdarzeń będących skutkami wprowadzanego Programu 
Motywacyjnego jest kraj ich rezydencji podatkowej, gdy wobec Spółki lub jej podmiotu 
zależnego faktycznie powstanie lub może powstać w przyszłości obowiązek zapłaty 
zobowiązań podatkowych, ubezpieczeniowych lub podobnych wynikających z przyznania 
danemu Uczestnikowi Uprawnień, objęcia przez danego Uczestnika Warrantów lub Akcji 
lub nabycia Akcji Własnych w jakimkolwiek państwie innym niż Rzeczpospolita Polska 
(“Zagraniczne Zobowiązania Publicznoprawne”), Zarząd Spółki (a w przypadku 
Uczestników będących Członkami Zarządu Spółki – Rada Nadzorcza Spółki) może 
jednostronnie podjąć decyzje o redukcji liczby Uprawnień, które dany Uczestnik może 
zrealizować (“Redukcja na Zobowiązania Publicznoprawne”). Liczba Uprawnień 
podlegających redukcji będzie taka, aby nadwyżka wartości rynkowej akcji, które dany 
uczestnik mógłby objąć lub nabyć realizując takie Uprawnienia nad ceną objęcia lub 
nabycia takich akcji odpowiadała kwocie Zagranicznych Zobowiązań Publicznoprawnych 
na moment ustalenia wysokości Zagranicznych Zobowiązań Publicznoprawnych przez 
Spółkę lub na moment podjęcia przez odpowiedni organ decyzji o wyborze sposobu 
realizacji Uprawnień przez danego Uczestnika. Wskazana w zdaniu poprzednim nadwyżka 
wykorzystana zostanie przez Spółkę lub jej podmiot zależny wyłącznie do uregulowania 
wskazanych powyżej zobowiązań publicznoprawnych. W każdym wypadku kalkulacja i 
rozliczenie Zagranicznych Zobowiązań Publicznoprawnych odpowiadać będzie 
indywidualnej sytuacji danego Uczestnika. § 8. ZAKOŃCZENIE I ZAWIESZENIE 
PROGRAMU 1. Program Motywacyjny kończy się automatycznie z chwilą zakończenia 
okresu (określonego zgodnie z Regulaminem) na realizację Uprawnień przyznanych w 
ostatnim Etapie. 2. Walne Zgromadzenie może podjąć uchwałę o wygaśnięciu Programu 
Motywacyjnego. Ponadto Zarząd Spółki (oraz Rada Nadzorcza Spółki w stosunku do 
Zarządu Spółki) jest uprawniony do podjęcia decyzji o zawieszeniu realizacji Programu 
Motywacyjnego lub o wcześniejszym zakończeniu Programu Motywacyjnego a także 
wygaśnięciu Uprawnień w przypadku wystąpienia istotnych zmian w zakresie przepisów 
prawa mających wpływ na realizację Programu Motywacyjnego lub w przypadku innych 
istotnych zmian mających wpływ na Spółkę i mogących wpływać na realizację Programu 
Motywacyjnego, w tym przykładowo w postaci istotnych zmian organizacyjnych, 
strukturalnych, własnościowych lub gospodarczych. § 9. POZOSTAŁE POSTANOWIENIA 
1. Upoważnia się Zarząd Spółki oraz Radę Nadzorczą Spółki do podejmowania wszelkich 
czynności faktycznych i prawnych niezbędnych w celu realizacji niniejszej Uchwały oraz 
do wykonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do wdrożenia i 
przeprowadzenia Programu Motywacyjnego (w tym w szczególności przyjęcia 
Regulaminu lub odrębnych regulaminów dla każdej Części oraz podejmowania wszelkich 
czynności opisanych w Regulaminie). 2. Objęcie Warrantów lub Akcji, a także nabycie 
Akcji Własnych, przez Uczestników nastąpi z uwzględnieniem obowiązujących w danym 
momencie właściwych przepisów prawa i regulacji Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych S.A. 3. Uprawnienia nie mogą być przyznawane Członkom Rady 
Nadzorczej Spółki. W przypadku gdy osoba, której po 1 stycznia 2023 roku zostały 
przyznane Uprawnienia, podczas gdy nie była Członkiem Rady Nadzorczej Spółki, 
zostanie w trakcie Okresu Nabywania Uprawnień powołana przez Walne Zgromadzenie 
Spółki do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki wówczas może ona 



801 102 102     pzu.pl 8/8 

realizować nabyte uprzednio Uprawnienia zgodnie z Regulaminem, a pozostawanie 
Członkiem Rady Nadzorczej Spółki w odpowiednim Okresie Nabywania Uprawnień 
traktowane będzie jako spełnienie Warunku Lojalnościowego. § 10. Uchwała wchodzi w 
życie z dniem jej podjęcia. 
Uchwała 

w sprawie połączenia CD PROJEKT S.A. ze spółką zależną CD PROJEKT RED 

STORE sp. z o.o.  
§1. Działając na podstawie art. 506 § 1, 2 i 4 Kodeksu spółek handlowych, po uprzednim 
wysłuchaniu przedstawionych przez Zarząd Spółki ustnych informacji dotyczących 
głównie istotnych elementów treści planu połączenia, Walne Zgromadzenie Spółki CD 
PROJEKT S.A. („Spółka Przejmująca”) niniejszym: 1. wyraża zgodę na plan połączenia 
uzgodniony i podpisany przez Spółkę Przejmującą i CD PROJEKT RED STORE sp. z o.o. z 
siedzibą w Warszawie, adres: ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa, wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS: 0000766456 („Spółka Przejmowana”) w dniu 17 listopada 2022 roku 
(„Plan Połączenia”) oraz; 2. uchwała połączenie Spółki Przejmującej ze Spółką 
Przejmowaną, będącą jednoosobową spółką zależną Spółki Przejmującej, poprzez 
przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą, w trybie art. 
492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych (łączenie się przez przejęcie) w związku z art. 
516 § 6 Kodeksu spółek handlowych, bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 
Przejmującej oraz bez wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na akcje Spółki 
Przejmującej, na warunkach określonych w Planie Połączenia, udostępnionym bezpłatnie 
do publicznej wiadomości na stronach internetowych łączących się spółek w trybie art. 
500 § 21 Kodeksu spółek handlowych („Połączenie”); 3. Połączenie nastąpi z dniem 
wpisu do rejestru właściwego według siedziby Spółki Przejmującej (dzień połączenia). 
Wpis ten wywoła skutek wykreślenia z rejestru Spółki Przejmowanej; 4. W związku z 
Połączeniem nie nastąpi zmiana Statutu Spółki Przejmującej. §2. Uchwała wchodzi w 
życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 

w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Walnego Zgromadzenia 

Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu spółek 
handlowych postanawia, że koszty zwołania i odbycia niniejszego Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka. 

Za 

 


